



Druckfehler und Verbesserungen.



Seite 1 Zeile 11 statt Möglichkeit lies: Möglichkeit.
" 9 " 17 " einander er " ein anderer.
" 21 " 1 von unten, statt hölzen lies hölzern.
" 28 " 6 bewahrt lies bewohnt.
" 30 " 14 Letztere " letzter Hirche.
" 39 " 5 ersch eintund lies erscheint und.
Die Seitenzahl 60 nach 50 ist in 51 zu ändern.
Seite 53 Zeile 19 statt erkannt lies bekannt.
" 127 " 11 " wiederlich lies widerlich.
" 131 " 10 " Stellen lies: Stelle.
" 131 " 12 " aequivocal, " aequivoca.

